
Uchwała Nr XXXVll/285/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 lutego 201 O roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 

Klasyfikacja Wyszczególnienie źródło dochodów 
Zmiana planu dochodów na 2010 rok 

budżetowa wt,•m: 

Ogółem bieżące maiatkowe 

I. Razem zmniejszenie dochodów: 5.005.685 5.005.685 

600 Transport i łączność 4.153.170 4.153.170 
60014 drogi publiczne powiatowe 4.153.170 4.153.170 

dotacja rozwojowa- Regionalny Program 
Ooeracvinv Woiewództwa Podkarpackiego 4.153.170 4.153.170 

801 Oświata i wychowanie 852.515 852.515 

80120 Licea ogólnokształcące 93.504 93.504 
dotacja rozwojowa- Regionalny Program 
Ooeracvinv Województwa Podkarpackieoo 93.504 93.504 

80130 Szkoły zawodowe 759.011 759.011 
dotacja rozwojowa- Regionalny Program 
Ooeracyjnv Województwa Podkarpackiego 759.011 759.011 

li. Razem zwiększenie dochodów: 5.663.455 657.770 5.005.685 

700 Gospodarka mieszkaniowa 401.300 401.300 
Gospodarka gruntami i 

70005 nieruchomościami 401.300 401.300 
wpływy z tytułu administrowania 
nieruchomościami powiatu 401.300 401.300 

758 Różne rozliczenia 5.231.683 225.998 5.005.685 

Regionalne Programy Operacyjne 2007-
75861 2013 5.005.685 5.005.685 

dotacja rozwojowa- Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podkarpackiego 5.005.685 5.005.685 

75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 225.998 225.998 
dotacja rozwojowa- rynek pracy otwarty 
dla wszvstkich 225.998 225.998 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30.472 30.472 
85410 Internaty i bursy szkolne 30.472 30.472 

wpływy do budżetu nadwyżki dochodów 
własnvch 30.472 30.472 



2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 
Tabela nr 2 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wydatków na 201 O 

budżetowa Ogółem wtvm: 
bieżące majątkowe 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 132.717 54.217 78.500 

750 Administracja publiczna 128.832 50.332 78.500 

75020 Starostwa powiatowe 128.832 50.332 78.500 

• wydatki jednostek budżetowych 50.832 50.332 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 30.306 30.306 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.026 20.026 

• inwestycje i zakupy inwestvcyjne pozostałe 78.500 78.500 

Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 78.500 78.500 

Inicjatyw Trangranicznych 
801 Oświata i wychowanie 3.885 3.885 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.885 3.885 

• wydatki jednostek budżetowych 3.885 3.885 

w tym: 
b) wydatki związane z realizacia ich statutowych zadań 3.885 3.885 

li. Razem zwiększenia wydatków: 790.487 677.400 113.087 

600 Transport i łączność 401.300 401.300 

60014 Drogi publiczne powiatowe 401.300 401.300 

• wydatki jednostek budżetowych 401.300 401.300 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 146.300 146.300 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 255.000 255.000 

750 Administracja publiczna 128.832 46.217 82.615 

75020 Starostwa powiatowe 128.832 46.217 82.615 

• wydatki jednostek budżetowych 1.896 1.896 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.896 1.896 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 44.321 44.321 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 78.500 78.500 

finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 4.115 4.115 

Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 4.115 4.115 

Inicjatyw Trangranicznvch 
801 Oświata i wychowanie 30.472 30.472 

80130 Szkoły zawodowe 30.472 30.472 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 30.472 30.472 

Budowa studni głębinowej - Zespół Szkół w Iwoniczu 30.472 30.472 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 225.998 225.998 
społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 225.998 225.998 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 225.998 225.998 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 



85446 Dokształcanie i doskonalenie naucz cieli 
• wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 
b datki zwi zane z realizac· ich statutow eh zadań 

3.885 3.885 
3.885 3.885 
3.885 3.885 

3.885 3.885 

3) W planie wydatków majątkowych na 201 O rok dokonuje się zmiany nazwy zadania 
„Modernizacja układu komunikacyjnego dróg powiatowych: nr 1847 R, nr 1950R, nr 
1951 R oraz nr 1947 R na terenie gminy Jedlicze„ i wprowadza się 
„ Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze -
Potok, nr 1947 R Jedlicze - Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -
Faliszówka" 

4) Plan wydatków majątkowych na 201 O rok - po zmianach przedstawia tabela nr 3 

Tabela nr 3 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan 
budżetowa 

Zadania inwestycyjne 
600 Transport i łączność 17.992.539 

60014 Drogi publiczne powiatowe 17.992.539 
Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -Targowiska - 3.208.869 
Wróblik Szlachecki oraz Nr 2010 R Milcza - Rymanów 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - 1.837.670 
Kobylany-Toki 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia 2.522.000 
-Jabłonica Polska 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1975R Miejsce 5.350.000 
Piastowe -Wrocanka oraz nr 1976R Krosno -Rogi-Iwonicz 
wraz z budową chodników w m. Głowienka i Wrocanka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R lwla -Polany-Huta 1.700.000 
Polańska 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2001 R Rogi 124.000 
-Lubatówka - Lubatowa w m. Lubatówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 100.000 
wraz z budową chodnika w m. Potok 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 100.000 
Draganowa -Głojsce wraz z budową chodnika w m. Głojsce 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1947R 150.000 
Jedlicze -Dobieszyn -Krosno w m. Dobieszyn 
Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 2.500.000 
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy w m. Puławy 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie - 100.000 
Tarnowiec - Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze -
Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -
Faliszówka 
Przebudowa ciągu komunikacyjnego drogi powiatowej nr 100.000 
1924R Kobyle-Łęki Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń na 
terenie gminy Wojaszówka 
Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo-Mostowego 200.000 
Dukla 

3 



750 Administracja publiczna 649.315 
75020 Starostwa powiatowe 649.315 

Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 471.600 
Krośnie 
Wykonanie instalacji gaszenia gazem w serwerowni 58.100 
Rozbudowa sieci 7.000 
Budowa radiowej sieci zarządzania 6.000 
Budowa szlabanu na mały parking 24.000 
Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 82.615 
Inicjatyw Trangranicznych 

801 Oświata i wvchowanie 166.286 
80130 Szkoły zawodowe 166.286 

Przebudowa korytarza budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 135.814 
z przeznaczeniem na salę dydaktyczną- Bar z salą 
konsumencką wraz z przebudową elewacji południowej 
oraz z przebudową Sali do nauki fizyki na salę 
dydaktyczną- Kuchnia z zapleczem oraz remont i 
wyposażenie IV kondygnacji internatu i pracowni 
gastronomicznej w Zespole Szkół w Iwoniczu 
Budowa studni głębinowej - Zespół Szkół w Iwoniczu 30.472 

Dotacja 
600 Transport i łączność 20.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1967R Korczyna- 3.000 
Krościenko Wyżne wraz z budową chodnika w m. 
Korczyna (ul. Akacjowa) - Gmina Korczyna 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2062R Olszyny-Jabłonica 2.000 
Polska wraz z budową chodnika w m. Kombornia - Gmina 
Korczyna 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno-lskrzynia 15.000 
wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne 
(ul. Brzozowska) - Gmina Krościenko Wyżne 

758 Różne rozliczenia 100.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100.000 

rezerwa celowa 100.000 
Zakupy inwestycyjne 

600 Transport i łączność 100.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000 

Powiatowy Zarząd Dróg 100.000 
720 Informatyka 28.000 

72095 Pozostała działalność 28.000 
Starostwo Powiatowe - dotacja dla Samorządu 28.000 
Województwa Podkarpackiego 

750 Administracja publiczna 13.500 
75020 Starostwa powiatowe 13.500 

Starostwo Powiatowe 13.500 

5) W limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 
dokonuje się zmiany nazwy zadania „Modernizacja układu komunikacyjnego dróg 
powiatowych: nr 1847 R, nr 1950R, nr 1951 R oraz nr 1947 R na terenie gminy 
Jedlicze„ i wprowadza się „ Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie -

4 



Tarnowiec - Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze - Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R 
Chlebna - Kopytowa - Faliszówka" 

6) Limity wydatków ma wieloletnie programy inwestycyjne na lata 201 O - 2012 - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

7) Wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 201 O rok załącznik Nr 2 do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do Uchwały 

8) Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych na 201 O rok załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do Uchwały. 

9) Plan wykonawczy budżetu powiatu wynikający z Uchwały przedstawia tabela nr 3 

Tabela nr 3 
PLAN WYKONAWCZY 

Dochodów powiatu 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochodv 

zmnieiszenia zwiekszenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 5.005.685 5.663.455 
600 Transport i łączność 4.153.170 

60014 Drogi publiczne powiatowe 4.153.170 
6208 dotacje rozwojowe 4.153.170 

700 Gospodarka mieszkaniowa 401.300 
70005 Gospodarka gruntami i 401.300 

nieruchomościami 

0830 wpływy z usłuQ 401.300 
758 Różne rozliczenia 5.231.683 

75861 Regionalne Programy Operacyjne 5.005.685 
2007-2013 

6208 dotacje rozwojowe 5.005.685 
75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 225.998 

2008 dotacje rozwojowe oraz środki na 225.998 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

801 Oświata i wychowanie 852.515 
80120 Licea ogólnokształcące 93.504 

6208 dotacje rozwojowe 93.504 
80130 Szkoły zawodowe 759.011 

6208 dotacje rozwojowe 759.011 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30.472 

85410 Internaty i bursv szkolne 30.472 
2400 wpływy do budżetu nadwyżki 30.472 

dochodów własnych lub środków 
obrotowych 

w d tk' . t ry a ow pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmnieiszenia zwiekszenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 132.717 790.487 
600 Transport i łączność 401.300 

60014 Drogi publiczne powiatowe 401.300 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 117.000 

5 



4110 składki na ubezpieczenia społeczne 19.160 4120 składki na Fundusz Pracy 3.040 4170 wynaarodzenia bezosobowe 7.100 4210 zakup materiałów i wyposażenia 250.000 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 5.000 socjalnych 
750 Administracja publiczna 128.832 128.832 75020 Starostwa powiatowe 128.832 128.832 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.610 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.344 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.009 1.631 4118 składki na ubezpieczenia społeczne 1.387 4119 składki na ubezpieczenia społeczne 244 4120 składki na Fundusz Pracy 327 265 4128 składki na Fundusz Pracy 225 4129 składki na Fundusz Pracy 40 4170 wynagrodzenia bezosobowe 27.970 4178 wynagrodzenia bezosobowe 4.420 4179 wynagrodzenia bezosobowe 780 4218 zakup materiałów i wyposażenia 763 4219 zakup materiałów i wyposażenia 135 4270 zakup usług remontowych 4.115 4300 zakup usług pozostałych 14.315 4308 zakup usług pozostałych 17.660 4309 zakup usług pozostałych 3.117 4388 zakup usług obejmujących tłumaczenia 4.250 4389 zakup usług obejmujących tłumaczenia 750 4410 podróże służbowe krajowe 1.000 4420 podróże służbowe zagraniczne 596 4428 podróże służbowe zagraniczne 1.357 4429 podróże służbowe zagraniczne 239 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 78.500 4.115 budżetowych 

6058 wydatki inwestycyjne jednostek 66.725 budżetowych 
6059 wydatki inwestycyjne jednostek 11.775 budżetowych 

801 Oświata i wychowanie 3.885 30.472 80130 Szkoły zawodowe 30.472 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 30.472 budżetowych 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 3.885 

nauczycieli 
4300 zakup usług pozostałych 3.885 853 Pozostałe zadania w zakresie 225.998 polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 225.998 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 160.800 4118 składki na ubezpieczenia społeczne 27.900 4128 składki na Fundusz Pracy 4.500 4218 zakup materiałów i wyposażenia 6.800 4448 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 8.000 

6 



socjalnych 
4708 Szkolenia pracowników niebędących 17.998 

członkami korpusu służby cywilnej 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.885 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 3.885 
nauczycieli 

4300 zakup usług pozostałych 3.885 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

7 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVll/285/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 lutego 2010 roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2012 - po zmianach 

Program: - Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego powiatu oraz termomodernozacje budynków 

Cel: - Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 

1. 600 60014 

Przebudowa 
dróg Nr 1974 R 
Krosno -
Targowiska -
Wróblik 
Szlachecki oraz 
Nr 2010 R 
Milcza 
Rymanów 2008-
2010 

5.949.662 3.208.869 962.661 2.246.208 

8 

w złotych 

Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 

Przebudowa 
dróg 
powiatowych: nr 
1847 R Szebnie 
- Tarnowiec -
Jedlicze-

Starostwo 
2. 600 60014 Potok, nr 1947 7.450.000 100.000 30.000 70.000 3.600.000 3.600.000 

Powiatowe 
R Jedlicze-
Dobieszyn -
Krosno i nr 1950 
R Chlebna-
Kopytowa-
Faliszówka 
Przebudowa 
ciągu 
komunikacyjneg 
o drogi 
powiatowej nr 
1924R Kobyle-

Starostwo 
3. 600 60014 Łęki 7.450.000 100.000 30.000 70.000 3.600.000 3.600.000 

Powiatowe 
Strzyżowskie-
Bratkówka-
Odrzykoń na 
terenie gminy 
Wojaszówka 
2010-2013 

Współpraca Transgraniczna Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 

Przebudowa 
drogi powiatowej 

4. 600 60014 
Nr 1896R 

2.859.726 1.837.670 275.650 1.562.020 
Starostwo 

Krosno- Powiatowe 
Kobylany-Toki 
2008-2010 

9 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 
Remont drogi 
powiatowej nr 
1966 R 

5. 600 60014 Korczyna-
2.522.000 2.522.000 1.261.000 1.261.000 

Starostwo 
Kombornia- Powiatowe 
Jabłonica 

Polska 
2010 
Przebudowa 
dróg 
powiatowych: nr 
1975R Miejsce 
Piastowe-

6. 600 60014 
Wrocanka oraz 

5.350.000 5.350.000 2.675.000 2.675.000 
Starostwo 

nr 1976R Powiatowe 
Krosno-Iwonicz 
warz z budową 
chodników w m. 
Głowienka i 
Wrocanka 201 O 
Przebudowa 
drogi powiatowej 

7. 600 60014 
nr 1911R lwla-

1.700.000 1.700.000 850.000 850.000 
Starostwo 

Polany-Huta Powiatowe 
Polańska 

2010 

10 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych 
Budowa 
chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej nr Starostwo 

8. 600 60014 2001R Rogi- 980.000 124.000 124.000 200.000 300.000 Powiatowe 
Lubatówka-
Lubatowa w m. 
Lubatówka 
2010-2013 
Przebudowa 
drogi powiatowej 
nr 1946R 

9. 600 60014 
Jedlicze-Potok 

600.000 100.000 100.000 100.000 200.000 
Starostwo 

wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Potok 
2010-2013 
Przebudowa 
drogi powiatowej 
nr 1993R 
Sulistrowa-

10. 600 60014 
Dragan owa-

600.000 100.000 100.000 100.000 200.000 
Starostwo 

Głojsce wraz z Powiatowe 
budową 
chodnika w m. 
Głojsce 201 O-
2013 

RAZEM: 15.142.539 6.408.311 4.926.000 3.808.228 7.600.000 7.900.000 

11 



1 2 3 4 5 6 7 B "9 10 11 12 131 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 
Termomoderniz 
acja budynku 

11. 750 75020 Starostwa 2.786.345 471.600 254.665 216.935 2.074.745 
Starostwo 

Powiatowego w Powiatowe 

Krośnie 
2008-2011 

OGÓŁEM: 15.614.139 6.662.976 4.926.000 4.025.163 9.674.745 7.900.000 

; ~/\~';;.~.::. '. ~\' ,1 

~-,~K~}~, 
I 

12 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVll/285/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 lutego 201 O roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2010 rok- po zmianach 

2 
I 

3 
I 5.~64.9681 ~.304.3071 6 

W~datki majątkowe razem: 3.960.661 

1 1 
Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska -

· Re~ublika Słowacka 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno 

-Kobylany-Toki 
Jednostka realizu· ca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 600 I 1 837 670 I 275 650 I 1 562 020 rozdz. 60014 

2 1 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

· Podkar~ackiego 
Projekt: „Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu 
krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi reaionu" 
Nazwa zadania: Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -
Targowiska-Wróblik Szlachecki oraz Nr 2010 R Milcza 
Rymanów 
Jednostka realizujg_ca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

I Dział 600 Razem wydatki: 
rozdz. 60014 I 3 208 869 I 962 661 I 2 246 208 

13 



1 2 

3. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 
Projekt: Podniesienie jakości kształcenia poprzez modernizację i 
doposażenie obiektów Zespołu Szkół im. AK w Jedliczu, Liceum 
Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej w Jedliczu, oraz Zespołu 
Szkół w Iwoniczu 
Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 
Razem wydatki: 

4. 
Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 
Wspierania Inicjatyw Trangranicznych 
Jednostka realizujaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 

li. Wydatki bieżące razem 
1. Program: Kapitał Ludzki 

Projekt: Wysoka jakość usłuq rynku pracy 
Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktvwności zawodowej w reqionie 
Jednostka realizująca: Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 
Razem wydatki: 
w tym 

2010 rok 
2011 rok 
2012 rok 
2013 rok 

2. 
Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 
Wspierania Inicjatyw Trangranicznych 
Jednostka realizujaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: 

3 4 5 

Dział 801 
135 814 rozdz. 80130 

Dział: 750 
82.615 Rozdz. 75020 

1.113.217 

Dział 853 
1.067.000 Rozdz.85333 

265.880 
282.400 
256.480 
262.240 

Dział: 750 
46.217 Rozdz. 75020 

14 

6 

50106 85 708 

15.890 66.725 

168.595 944.622 

160.050 906.950 

39.882 225.998 
42.360 240.040 
38.472 218.008 
39.336 222.904 

8.545 37.672 

~;rzcmric1'1:r-·'lr-.' rt?rl .. 1 
I u~tlf„qu j l~CIU t 

~'-.. 
Ka erz~k: 

.r 


